

Tárgy: Vámosszabadi, Kis utca felújítása

Árajánlat

ÁR SZÁM: 12.81/2014

ELŐADÓ: 12.81/2014

VÁMOSSZABADI

VÁMOSSZABADI

2014 APR 02

Ajánlat adó: Pápvíz

Vámosszabadi, Kis utca felújítása
KÖLTSÉGVETÉSI KIÍRÁS

No	Tétel megnevezése	Menny.	Me	Egységár (Ft)	Tétel összesen (Ft)
1	Ideiglenes forgalomtechnikai eszközök kihelyezése és bontása	1,0	klt	10 000	10 000
2	Közműszakfelügyeletek építési időszak alatt	1,0	ei	90 000	90 000
3	Meglévő aszfaltmakadám burkolat marása (mart anyag vállalkozó tulajdonát képezi)	1 200,0	m2	450	540 000
4	Meglévő szegélysorok elbontása törmelékre alapterendával együtt	46,0	m3	1 770	81 420
5	Meglévő aszfalt burkolatú járda bontása gépi erővel	73,0	m3	1 520	110 960
6	Kitermelt anyag és törmelék elszállítása Megrendelő által biztosított lerakóhelyre, 5,00 km távolságig	120,0	m3	1 230	147 600
7	Tükörkészítés gépi és kézi erővel burkolatépítés helyén	1 565,0	m2	250	391 250
8	Tömörítés simítóhengerléssel	1 565,0	m2	120	187 800
9	"K" jelű szegélysor építése alap és megtámasztással, cementhabarcs hézagolással C10-24/FN jelű betonba, előregyártott LEIER 25x15/10x25 elemekből	304,0	m	2 990	908 960
10	Kerti szegélysor építése alap és megtámasztással, C10/24-FN betonba, előregyártott LEIER 100x5x20 elemekből	150,0	m	2 890	433 500
11	Kiemelt szegélysor építése alap és megtámasztással cementhabarcs hézagolással C10/24-FN jelű betonba, előregyártott LEIER 40x20x15 elemekből	40,0	m	2 990	119 600
12	Ágyazatkészítés homokos kavicsból 10,00 cm vtg-ban járda helyén	37,0	m3	6 250	231 250
13	CKT beton burkolatalap építése járdánál 10,00 cm vtg-ban, kapubejáróknál, 15,00 cm vtg-ban építve	42,0	m3	14 850	623 700
14	Aszfalt kötőréteg építése AC-22/F kötő jelű aszfaltkeverékből 5,00 cm vtg-ban gépi bedolgozással	60,0	m3	61 520	3 691 200
15	Aszfalt kopóréteg építése AC-11 kopó 50/70 D jelű aszfaltkeverékből 4,00 cm vtg-ban gépi bedolgozással	50,0	m3	69 900	3 495 000
16	Aszfalt kopóréteg építése járda építésénél AC-8, 3,00 cm vtg.	15,0	m3	73 900	1 108 500
17	Közműfedlapok burkolatszintre történő emelése	8,0	db	24 500	196 000
18	Útpadka építése M-22 jelű mészkőmurvából, tömörítve	30,0	m3	9 250	277 500
19	Szikkasztóárok építése kulékavics szűrőréteggel, kikerült anyag elszállításával 5,00 km-re, Megrendelő által biztosított lerakóhelyre	20,0	m	3 500	70 000

Vámosszabadi, Kis utca felújítása nettó (Ft):

12 714 240

27 % Áfa (Ft):

3 432 845

Vámosszabadi, Kis utca felújítása bruttó (Ft):

16 147 085

PÁPA, 2014.04.01.

Borbély Balázs
BŐVÉZETŐ KFT
Pápa, Csib utca 67.
Ár. Szám: 11335186-2-10
2.

MEGRENDELŐ:

VÁMOSSZABADI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

VÁMOSSZABADI

SZABADI U. 57.

9061

RÉTI CSABA POLGÁRMESTER ÚR

E-mail: kukorellin@gmail.com

VÁLLALKOZÓ:

2014. ÁPR 02

-2

POLGÁRMESTERI HIVATAL
VÁMOSSZABADI

TITKOSZÁM: 1281-2/2014

VÁMOSSZABADI**KIS ÚTCA FELÚJÍTÁSA**

1./ IDEIGLENES FORGALOMTECHNIKAI ESZKÖZÖK KIHELYEZÉSE ÉS BONTÁSA		
1,00 készlet	D=20000	20 000
2./ KÖZMŰ SZAKFELÜGYELETEK ÉPÍTÉSI IDŐSZAK ALATT		
EI.	D=50000	50 000
3./ MEGLEVŐ ASZFALTMAKADÁM BURKOLAT MARÁSA / MART ANYAG VÁLLALKOZÓ TULAJDONÁT KÉPEZI /		
1200,00 m2	D=350	420 000
4./ MEGLEVŐ SZEGÉLYSOROK ELBONTÁSA TÖRMELÉKRE ALAPGERENDÁVAL EGYÜTT		
46,00 m3	D=1500	69 000
5./ MEGLEVŐ ASZFALTBURKOLATÚ JÁRDA BONTÁSA GÉPI ERŐVEL		
73,00 m3	D=1000	73 000
6./ KITERMELT ANYAG ÉS TÖRMELÉK ELSZÁLLÍTÁSA MEGRENDELŐ ÁLTAL BIZTOSÍTOTT LERAKÓHELYRE, 5,00 KM TÁVOLSÁGIG		
120,00 m3	D=1000	120 000
7./ TÜKÖRKÉSZÍTÉS GÉPI ÉS KÉZI ERŐVEL BURKOLATÉPÍTÉS HELYÉN		
1565,00 m2	D=100	156 500
8./ TÖMÖRÍTÉS SIMÍTÓ HENGERLÉSSSEL		
1565,00 m2	D=50	78 250
9./ "K" JELŰ SZEGÉLYSOR ÉPÍTÉSE ALAP ÉS MEGTÁMASZTÁSSAL CEMENTHABARCS HÉZAGOLÁSSAL C10-24/FN JELŰ BETONBA, ELŐRE GYÉRTOTT LEIER 25X15/10X25 ELEMEKBŐL		
304,00 m	D=3200	972 800
10./ KERTI SZEGÉLYSOR ÉPÍTÉSE ALAP ÉS MEGTÁMASZTÁSSAL, C10-24/FN BETONBA, ELŐRE GYÁRTOTT LEIER 100X5X20 ELEMEKBŐL		
150,00 m	D=2800	420 000
11./ KIEMELT SZEGÉLYSOR ÉPÍTÉSE ALAP ÉS MEGTÁMASZTÁSSAL CEMENTHABARCS HÉZAGOLÁSSAL C10-24/FN JELŰ BETONBA, ELŐRE GYÁRTOTT LEIER 4020X15 ELEMEKBŐL		
40,00 m	D=3200	128 000
12./ ÁGYZATKÉSZÍTÉS HOMOKOS KAVICSBÓL 10,00 CM VTG-BAN JÁRDA HELYÉN		
37,00 m3	D=5000	185 000
13./ CKT BETON BURKOLATALAP ÉPÍTÉSE JÁRDÁNÁL 10,00 CM VTG-BAN, KAPÚBEJÁRÓKNÁL 15,00 CM VTG-BAN ÉPITVE		
42,00 m3	D=11500	483 000
14./ ASZFALT KÖTŐRÉTEG ÉPÍTÉSE AC-22 F KÖTŐ JELŰ ASZFALTKEVERÉKBŐL 5,00 CM VTG-BAN GÉPI BEDOLGOZÁSSAL		
60,00 m3	D=57500	3 450 000
15./ ASZFALT KOPÓRÉTEG ÉPÍTÉSE AC-11 KOPÓ 50/70 D JELŰ ASZFALTKEVERÉKBŐL 4,00 CM VTG-BAN GÉPI BEDOLGOZÁSSAL		
50,00 m3	D=66000	3 300 000
16./ ASZFALT KOPÓRÉTEG ÉPÍTÉSE JÁRDA ÉPÍTÉSÉNÉL KÉZI ERŐVEL AC-8 3,00 CM VTG.		
15,00 m3	D=67900	1 018 500
16./ KÖZMŰFEDLAPOK BURKOLATSZINTRE TÖRTÉNŐ EMELÉSE		
8,00 db	D=15000	120 000
17./ ÚTPADKA ÉPÍTÉSE M-22 JELŰ MÉSzkÖMURVÁBÓL, TÖMÖRÍTVE		
30,00 m3	D=8700	261 000
18./ SZIKKASZTÓÁROK ÉPÍTÉSE KULÉKAVICS SZŰRŐRÉTEGGEL KIKERÜLT ANYAG ELSZÁLLÍTÁSÁVAL 5 KM MEGRENDELŐ ÁLTAL BIZTOSÍTOTT LERAKÓHELYRE		
20,00 m	D=1000	20 000

A MUNKA NETTO VÁLLALKOZÁSI ÖSSZEGE	11 345 050
ÁFA 27%	3 063 164
A MUNKA BRUTTO VÁLLALKOZÁSI ÖSSZEGE	14 408 214

GYŐRÚJBARÁT, 2014.04.02.

VARGA-LANG KÁROLY
ÜGYVEZETŐ

Vámosszabadi Község Polgármesteri Hivatala
Vámosszabadi
Szabadi utca 57.
9061
Réti Csaba Polgármester Úr

Tárgy: ajánlat - Vámosszabadi, Kis utca felújítása

Tisztelt Polgármester Úr!

Köszönettel vettük ajánlat kérésüket Vámosszabadi Községben, a Kis utca felújítása kapcsán, melyre az alábbi ajánlatot tudjuk adni:

Mennyiség	Mennyiségi egység	Anyag+Munkadíj egységár	Összesen
1. Vámosszabadi, Kis utca felújítása			
1.1/ Ideiglenes forgalomtechnika építése és bontása			
1,00	készlet	35 000	35 000
1.2/ Közműkezelők szakfelügyeletének biztosítása építési időszak alatt			
1,00	db	85 000	85 000
1.3/ Meglévő aszfaltmakadám burkolat marása, mart anyag szállítása Vállalkozó telephelyére			
1200,00	m2	415	498 000
1.4/ Meglévő szegélysorok elbontása alapperendával			
46,00	m3	1 750	80 500
1.5/ Meglévő aszfaltos járda bontása gépi erővel			
73,00	m3	1 320	96 360
1.6/ Kitermelt anyag és törmelék elszállítása Megrendelő által biztosított lerakóhelyre, 5,00 km távolsáig			
120,00	m3	1 470	176 400
1.7/ Tükörkészítés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával burkolatépítés helyén			
1565,00	m2	120	187 800
1.8/ Tömörítés simító hengerléssel			
1565,00	m2	80	125 200
1.9/ "K" jelű szegélysor építése alap és megtámasztással, cementhabarcs hézagolással C10-24/FN jelű betonba, előregyártott elemekből			
304,00	m	3 490	1 060 960
1.10/ Kerti szegélysor építése alap és megtámasztással, C10/24-FN betonba, előregyártott elemekből			
150,00	m	2 700	405 000
1.11/ Kiemelt szegélysor építése alap és megtámasztással cementhabarcs hézagolással C10/24-FN jelű betonba, előregyártott elemekből			
40,00	m	3 490	139 600
1.12/ Ágyazatkészítés homokos kavicsból 10,00 cm vtg-ban járda helyén			
37,00	m3	5 400	199 800
1.13/ Ckt jelű soványbeton burkolatalap készítése járdánál 10,00 cm vtg-ban, kapubejáróknál 15,00 cm vtg-ban			
42,00	m3	14 800	621 600
1.14/ Hengerelt aszfalt kötőréteg építése AC-22/F kötő jelű aszfaltkeverékből, 5,00 cm vtg-ban gépi bedolgozással			
60,00	m3	58 850	3 531 000

1.15/ Hengerelt aszfalt kopóréteg építése AC-11 kopó 50/70 D jelű aszfaltkeverékből, 4,00 cm vtg-ban, gépi bedolgozással	50,00	m3	67 520	3 376 000
1.16/ Hengerelt aszfalt kopóréteg építése járda építésénél AC-8 50/70 D, 3,00 cm vtg.	15,00	m3	70 800	1 062 000
1.17/ Közmfedlapok burkolatszintre történő emelése	8,00	db	22 900	183 200
1.18/ Padka építése, 10,00 cm vtg.-ban, M-22 jelű mészkömvárból, tömörítve	30,00	m3	8 950	268 500
1.19/ Szikkasztóárok építése 150/300 kavics szűrőréteggel, kikerült anyag elszállításával 5,00 km-re, Megrendelő által biztosított lerakóhelyre	20,00	m	2 210	44 200
Vámosszabadi, Kis utca felújítása Nettó összesen:				12 176 120
ÁFA (27%):				3 287 552
Vámosszabadi, Kis utca felújítása Bruttó összesen:				15 463 672

Győr; 2014.04.01.

MAKADÁM KFT.
 9028 Győr, Külső Sági út 20.
 Adószám: 11466648-2-08
 (1.) Lőkös Zoltán
 cégvezető